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Lista startowa (porządek wg klubów - 60)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BOŃCZAK Miłosz 57 AZS AWF KATOWICE POL 1999-11-07 99110704

HRYCIUK Szymon 10 AZS AWF KATOWICE POL 2002-08-24 02082400

KOWALEWSKI Kamil 25 AZS AWF KATOWICE POL 1992-10-01 92100100

OCIŃSKI Jakub 4 AZS AWF KATOWICE POL 1993-03-30 93033001

PYTEL Tomasz 11 AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-23 93082300

WYSTEL Marcin 20 AZS AWF KATOWICE POL 1994-12-03 94120300

ZAMOROWSKI Tomasz 54 AZS AWF KATOWICE POL 1999-09-12 99091203

GAŁECKI Rafał 48 AZS AWF WARSZAWA POL 2002-01-03 02010301

KRUSZEWSKI Jan 33 AZS AWF WARSZAWA POL 1998-07-30 98073002

LADEMANN Karol 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1999-06-14 99061400

NOWAK Franciszek 19 AZS AWF WARSZAWA POL 2001-05-06 01050600

RÓŻYCKI Michał 29 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-09-18 96091802

RUSZCZYK Bartosz 36 DRAGON ŁÓDŹ POL 2002-10-04 02100403

SYKULSKI Wiktor 51 DRAGON ŁÓDŹ POL 2002-03-05 02030501

DUBOW Bartosz 43 IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 2002-08-29 02082903

WILGA Hubert 53 IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 2001-06-25 01062505

BORKIEWICZ Krystian 27 KKSZ KONIN POL 1999-07-01 99070101

GLANC Sebastian 28 KKSZ KONIN POL 2002-08-13 02081300

GLASNER Hubert 38 KKSZ KONIN POL 2000-07-18 00071800

GODLEWSKI Mateusz 1 KKSZ KONIN POL 1997-04-18 97041801

PAŁASZ Patryk 50 KKSZ KONIN POL 1984-02-12 84021200

STANISŁAWSKI Adrian 24 KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121800

STASIAK Olaf 31 KKSZ KONIN POL 2002-07-18 02071801

SZREDER Michał 30 KKSZ KONIN POL 2001-10-04 01100401

ŚWIERK Stanisław 44 KKSZ KONIN POL 1995-11-04 95110400

KOŁUCKI Michał 55 KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1975-01-21 75012100

KOSIŃSKI Łukasz 52 KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1983-04-27 83042700

OGŁY Dawid 49 KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1997-09-27 97092701

STĘPIEŃ Krystian 47 KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1993-01-24 93012400

KONIUSZ Bartosz 21 MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1991-01-15 91011500

KONIUSZ Marcin 15 MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1983-09-12 83091200

KONIUSZ Piotr 40 MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1992-08-12 92081200

KWIATKOWSKI Paweł 59 MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1987-12-05 87120500

BIAŁECKI Cezary 6 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1999-06-13 99061300

BRONISZEWSKI Jakub 5 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2001-05-05 01050500

GRZEGOREK Mikołaj 3 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1994-07-22 94072200

RYCHTA Krzysztof 35 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2002-07-14 02071401

SZCZEPANIK Piotr 8 MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2000-12-11 00121102

JASKOT Jakub 2 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-09-02 95090201

KNEZ Mateusz 9 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1997-04-10 97041000

TROĆ Jędrzej 56 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-30 99033003

ŻELECHOWSKI Szymon 41 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1989-08-09 89080900

KURZYNA Piotr 16 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-08-20 98082001

ŁAWRESZ Damian 14 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1996-06-27 96062700

PROKOPOWICZ Mateusz 37 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1999-08-23 99082300

DZWONIARSKI Damian 18 UKS SZABLA BRZOZA POL 1994-03-10 94031000

GÓRSKI Mateusz 17 UKS SZABLA BRZOZA POL 1984-02-07 84020700
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KRUCZKOWSKI Wojciech 58 UKS SZABLA BRZOZA POL 2000-05-09 00050904

KWIATKOWSKI Oskar 45 UKS SZABLA BRZOZA POL 2003-03-25 03032502

JASIŃSKI Mateusz 42 UKS SZABLA ZĄBKI POL 1990-01-22 90012200

WIĘCH Kamil 60 UKS SZABLA ZĄBKI POL 1985-07-12 85071200

WIĘCH Sebastian 32 UKS SZABLA ZĄBKI POL 1989-02-22 89022200

KOŃCZYŁO Tomasz 46 WROCŁAWIANIE. POL 1973-10-22 73102200

DOMINIK Grzegorz 39 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1983-01-28 83012800

KACZKOWSKI Krzysztof 7 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1997-10-01 97110102

KOCHAN Michał 13 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1993-08-16 93081600

LIPIŃSKI Marcin 22 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2000-02-05 00020505

PELIŃSKI Oskar 34 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2002-02-19 00021902

SOSULSKI Piotr 23 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2000-04-01 00040100

ZIARNOWSKI Rafał 26 ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1999-11-10 99111001



Mistrzostwa Polski Warszawa, 2019-05-18

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Wyniki pojedynków grupowych STĘPIEŃ Krystian KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1 4 V V V3/5 5 20 2

DOMINIK Grzegorz ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V V V V V 5/5 12 25 1

KNEZ Mateusz O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V 4 2 V 3/5 4 21 3

RÓŻYCKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1 3 3 V 1 1/5 -8 13 6

HRYCIUK Szymon AZS AWF KATOWICE POL 2 V V 1 4 2/5 -5 17 4

BORKIEWICZ Krystian KKSZ KONIN POL V 3 3 1 2 1/5 -8 14 5

Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

DZWONIARSKI Damian UKS SZABLA BRZOZA POL V V V 1 V 4 4/6 11 25 3

NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL V 4 V V V V 5/6 15 29 2

GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL V V V V V V 6/6 23 30 1

KOŁUCKI Michał KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 0 2 0 1 2 1 0/6 -24 6 7

ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 1 V 2 1 0 V 2/6 -9 14 5

RUSZCZYK Bartosz DRAGON ŁÓDŹ POL 0 3 1 V 0 1 1/6 -16 10 6

PROKOPOWICZ Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 2 V V 1 2 V 3/6 0 20 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

GÓRSKI Mateusz UKS SZABLA BRZOZA POL 3 V 1 V 2 V 3/6 0 21 4

RYCHTA Krzysztof MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2 V 0 V V 4 3/6 -2 21 5

KWIATKOWSKI Paweł MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1 3 1 2 1 V 1/6 -12 13 6

GLASNER Hubert KKSZ KONIN POL V V V 2 3 V 4/6 8 25 3

WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL V 3 V V V V 5/6 16 28 2

JASKOT Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V V V V 3 5/6 18 28 1

WILGA Hubert IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 0 0 0 2 0 0 0/6 -28 2 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ŻELECHOWSKI Szymon O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V 0 1 V 1 3/6 -3 17 5

PAŁASZ Patryk KKSZ KONIN POL V 0 V 0 V V 4/6 3 20 2

GRZEGOREK Mikołaj MUKS VICTOR WARSZAWA POL 4 V V V V V 5/6 17 29 1

BOŃCZAK Miłosz AZS AWF KATOWICE POL 2 2 2 0 0 3 0/6 -21 9 7

KONIUSZ Bartosz MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 3 V V 4 2 V 3/6 3 24 4

PELIŃSKI Oskar ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V 4 3 V 2 4 2/6 -1 23 6

KURZYNA Piotr UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 V V V 2 V 4/6 2 23 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KONIUSZ Marcin MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 2 V V 3 V V 4/6 8 25 2

JASIŃSKI Mateusz UKS SZABLA ZĄBKI POL V 2 1 V 2 4 2/6 -6 19 6

LIPIŃSKI Marcin ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2 V 2 V V V 4/6 4 24 3

OCIŃSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 22 30 1

KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 4 1 2 V 3 V 2/6 -4 20 5

ŚWIERK Stanisław KKSZ KONIN POL V V V 1 0 4 3/6 0 20 4

TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1 2 0 1 2 0 0/6 -24 6 7

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KONIUSZ Piotr MKS FORTIS SOSNOWIEC POL V V 4 V 4 V 4/6 9 28 2

STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL V 3 V V V 3 4/6 10 26 1

SOSULSKI Piotr ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V V V 1 4 V 4/6 5 25 4

KRUCZKOWSKI Wojciech UKS SZABLA BRZOZA POL 1 1 2 2 0 0 0/6 -24 6 7

ŁAWRESZ Damian UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 V V V V 2 4/6 4 23 5

BRONISZEWSKI Jakub MUKS VICTOR WARSZAWA POL 3 V 4 V V V 4/6 9 27 3

KOSIŃSKI Łukasz KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 4 0 0 1 2 V 1/6 -13 12 6
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SYKULSKI Wiktor DRAGON ŁÓDŹ POL 0 0 1 1 1 0/5 -22 3 6

KOCHAN Michał ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V 3 3 V V 3/5 3 21 3

BIAŁECKI Cezary MUKS VICTOR WARSZAWA POL V V V 4 1 3/5 7 20 2

DUBOW Bartosz IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 0 4 V 1 V 2/5 -4 15 5

WIĘCH Sebastian UKS SZABLA ZĄBKI POL 1 V 3 V 4 2/5 -2 18 4

STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL V V V V V 5/5 18 25 1

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

LADEMANN Karol AZS AWF WARSZAWA POL 2 V V V 2 V 4/6 6 24 3

OGŁY Dawid KU AZS-UAM POZNAŃ. POL V 0 2 V 0 3 2/6 -9 15 5

KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 1 V 0 2 V 4 2/6 -5 17 4

KACZKOWSKI Krzysztof ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V V V V V V 6/6 22 30 1

SZREDER Michał KKSZ KONIN POL 2 2 1 V 2 2 1/6 -13 14 7

WIĘCH Kamil UKS SZABLA ZĄBKI POL V V V 3 V V 5/6 12 28 2

KWIATKOWSKI Oskar UKS SZABLA BRZOZA POL 2 4 2 2 V 1 1/6 -13 16 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 2 V V V 2 3/5 1 19 3

SZCZEPANIK Piotr MUKS VICTOR WARSZAWA POL V 4 V V V 4/5 8 24 1

GAŁECKI Rafał AZS AWF WARSZAWA POL 4 3 V 3 2 1/5 -4 17 6

KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE. POL V 4 3 1 V 2/5 -3 18 4

ZIARNOWSKI Rafał ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL V V 1 1 3 2/5 -7 15 5

PYTEL Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 3 V 4 V V 3/5 5 22 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 1.000 23 30 zakwalifikowany

2 KACZKOWSKI Krzysztof ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1.000 22 30 zakwalifikowany

2 OCIŃSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1.000 22 30 zakwalifikowany

4 STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1.000 18 25 zakwalifikowany

5 DOMINIK Grzegorz ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1.000 12 25 zakwalifikowany

6 JASKOT Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.833 18 28 zakwalifikowany

7 GRZEGOREK Mikołaj MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.833 17 29 zakwalifikowany

8 WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL 0.833 16 28 zakwalifikowany

9 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 0.833 15 29 zakwalifikowany

10 WIĘCH Kamil UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.833 12 28 zakwalifikowany

11 SZCZEPANIK Piotr MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.800 8 24 zakwalifikowany

12 DZWONIARSKI Damian UKS SZABLA BRZOZA POL 0.667 11 25 zakwalifikowany

13 STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 0.667 10 26 zakwalifikowany

14 KONIUSZ Piotr MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 0.667 9 28 zakwalifikowany

15 BRONISZEWSKI Jakub MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.667 9 27 zakwalifikowany

16 GLASNER Hubert KKSZ KONIN POL 0.667 8 25 zakwalifikowany

16 KONIUSZ Marcin MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 0.667 8 25 zakwalifikowany

18 LADEMANN Karol AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 6 24 zakwalifikowany

19 SOSULSKI Piotr ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.667 5 25 zakwalifikowany

20 LIPIŃSKI Marcin ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.667 4 24 zakwalifikowany

21 ŁAWRESZ Damian UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.667 4 23 zakwalifikowany

22 PAŁASZ Patryk KKSZ KONIN POL 0.667 3 20 zakwalifikowany

23 KURZYNA Piotr UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.667 2 23 zakwalifikowany

24 BIAŁECKI Cezary MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.600 7 20 zakwalifikowany

25 PYTEL Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 0.600 5 22 zakwalifikowany

26 STĘPIEŃ Krystian KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 0.600 5 20 zakwalifikowany

27 KNEZ Mateusz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.600 4 21 zakwalifikowany

28 KOCHAN Michał ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.600 3 21 zakwalifikowany

29 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 0.600 1 19 zakwalifikowany

30 KONIUSZ Bartosz MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 0.500 3 24 zakwalifikowany

31 GÓRSKI Mateusz UKS SZABLA BRZOZA POL 0.500 0 21 zakwalifikowany

32 PROKOPOWICZ Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.500 0 20 zakwalifikowany

32 ŚWIERK Stanisław KKSZ KONIN POL 0.500 0 20 zakwalifikowany

34 RYCHTA Krzysztof MUKS VICTOR WARSZAWA POL 0.500 -2 21 zakwalifikowany

35 ŻELECHOWSKI Szymon O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.500 -3 17 zakwalifikowany

36 WIĘCH Sebastian UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.400 -2 18 zakwalifikowany

37 KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE. POL 0.400 -3 18 zakwalifikowany

38 DUBOW Bartosz IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 0.400 -4 15 zakwalifikowany

39 HRYCIUK Szymon AZS AWF KATOWICE POL 0.400 -5 17 zakwalifikowany

40 ZIARNOWSKI Rafał ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.400 -7 15 zakwalifikowany

41 PELIŃSKI Oskar ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 0.333 -1 23 zakwalifikowany

42 KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -4 20 zakwalifikowany

43 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0.333 -5 17 zakwalifikowany

44 JASIŃSKI Mateusz UKS SZABLA ZĄBKI POL 0.333 -6 19 zakwalifikowany

45 OGŁY Dawid KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 0.333 -9 15 zakwalifikowany

46 ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 0.333 -9 14 zakwalifikowany

47 GAŁECKI Rafał AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -4 17 zakwalifikowany
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48 BORKIEWICZ Krystian KKSZ KONIN POL 0.200 -8 14 zakwalifikowany

49 RÓŻYCKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -8 13 wyeliminowany

50 KWIATKOWSKI Paweł MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 0.167 -12 13 wyeliminowany

51 KWIATKOWSKI Oskar UKS SZABLA BRZOZA POL 0.167 -13 16 wyeliminowany

52 SZREDER Michał KKSZ KONIN POL 0.167 -13 14 wyeliminowany

53 KOSIŃSKI Łukasz KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 0.167 -13 12 wyeliminowany

54 RUSZCZYK Bartosz DRAGON ŁÓDŹ POL 0.167 -16 10 wyeliminowany

55 BOŃCZAK Miłosz AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -21 9 wyeliminowany

56 SYKULSKI Wiktor DRAGON ŁÓDŹ POL 0.000 -22 3 wyeliminowany

57 KOŁUCKI Michał KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 0.000 -24 6 wyeliminowany

57 KRUCZKOWSKI Wojciech UKS SZABLA BRZOZA POL 0.000 -24 6 wyeliminowany

57 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.000 -24 6 wyeliminowany

60 WILGA Hubert IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 0.000 -28 2 wyeliminowany
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 DOMINIK Grzegorz ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1983-01-28 83012800

2 GRZEGOREK Mikołaj MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1994-07-22 94072200

3 GODLEWSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 1997-04-18 97041801

3 OCIŃSKI Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1993-03-30 93033001

5 STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121800

6 WYSTEL Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1994-12-03 94120300

7 SZCZEPANIK Piotr MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2000-12-11 00121102

8 GÓRSKI Mateusz UKS SZABLA BRZOZA POL 1984-02-07 84020700

9 JASKOT Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1995-09-02 95090201

10 DZWONIARSKI Damian UKS SZABLA BRZOZA POL 1994-03-10 94031000

11 KONIUSZ Piotr MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1992-08-12 92081200

12 BRONISZEWSKI Jakub MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2001-05-05 01050500

13 KONIUSZ Marcin MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1983-09-12 83091200

14 LIPIŃSKI Marcin ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2000-02-05 00020505

15 KURZYNA Piotr UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1998-08-20 98082001

16 BIAŁECKI Cezary MUKS VICTOR WARSZAWA POL 1999-06-13 99061300

17 KACZKOWSKI Krzysztof ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1997-10-01 97110102

18 NOWAK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 2001-05-06 01050600

19 WIĘCH Kamil UKS SZABLA ZĄBKI POL 1985-07-12 85071200

20 STASIAK Olaf KKSZ KONIN POL 2002-07-18 02071801

21 GLASNER Hubert KKSZ KONIN POL 2000-07-18 00071800

22 LADEMANN Karol AZS AWF WARSZAWA POL 1999-06-14 99061400

23 SOSULSKI Piotr ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2000-04-01 00040100

24 PAŁASZ Patryk KKSZ KONIN POL 1984-02-12 84021200

25 KNEZ Mateusz O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1997-04-10 97041000

26 KOCHAN Michał ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1993-08-16 93081600

27 KONIUSZ Bartosz MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1991-01-15 91011500

28 ŚWIERK Stanisław KKSZ KONIN POL 1995-11-04 95110400

29 WIĘCH Sebastian UKS SZABLA ZĄBKI POL 1989-02-22 89022200

30 HRYCIUK Szymon AZS AWF KATOWICE POL 2002-08-24 02082400

31 ZIARNOWSKI Rafał ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 1999-11-10 99111001

32 JASIŃSKI Mateusz UKS SZABLA ZĄBKI POL 1990-01-22 90012200

33 ŁAWRESZ Damian UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1996-06-27 96062700

34 PYTEL Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-23 93082300

35 STĘPIEŃ Krystian KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1993-01-24 93012400

36 GLANC Sebastian KKSZ KONIN POL 2002-08-13 02081300

37 PROKOPOWICZ Mateusz UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1999-08-23 99082300

38 RYCHTA Krzysztof MUKS VICTOR WARSZAWA POL 2002-07-14 02071401

39 ŻELECHOWSKI Szymon O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1989-08-09 89080900

40 KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE. POL 1973-10-22 73102200

41 DUBOW Bartosz IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 2002-08-29 02082903

42 PELIŃSKI Oskar ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZYPOL 2002-02-19 00021902

43 KRUSZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 1998-07-30 98073002

44 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 1992-10-01 92100100

45 OGŁY Dawid KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1997-09-27 97092701

46 ZAMOROWSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 1999-09-12 99091203

47 GAŁECKI Rafał AZS AWF WARSZAWA POL 2002-01-03 02010301
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48 BORKIEWICZ Krystian KKSZ KONIN POL 1999-07-01 99070101

49 RÓŻYCKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1996-09-18 96091802

50 KWIATKOWSKI Paweł MKS FORTIS SOSNOWIEC POL 1987-12-05 87120500

51 KWIATKOWSKI Oskar UKS SZABLA BRZOZA POL 2003-03-25 03032502

52 SZREDER Michał KKSZ KONIN POL 2001-10-04 01100401

53 KOSIŃSKI Łukasz KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1983-04-27 83042700

54 RUSZCZYK Bartosz DRAGON ŁÓDŹ POL 2002-10-04 02100403

55 BOŃCZAK Miłosz AZS AWF KATOWICE POL 1999-11-07 99110704

56 SYKULSKI Wiktor DRAGON ŁÓDŹ POL 2002-03-05 02030501

57 KOŁUCKI Michał KU AZS-UAM POZNAŃ. POL 1975-01-21 75012100

57 KRUCZKOWSKI Wojciech UKS SZABLA BRZOZA POL 2000-05-09 00050904

57 TROĆ Jędrzej O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1999-03-30 99033003

60 WILGA Hubert IKS SZERMIERKA WOŁOMIN POL 2001-06-25 01062505


